
— 1 —

车辆招租公告

按照国有资产管理相关要求，为保障国有资产保值增值，

决定向社会公开出租公司车辆，现将车辆相关情况公告如下：

一、出租车辆基本情况

出租车辆基本信息

序号 车型 颜色 车牌号 购置日期 出租竞拍低价

1
长安牌欧诺 S

白色 新 Q-C9K28 2021.11 25000

2 白色 新 Q-J8T08 2021.11 25000

3
传祺 M6

白色 新 Q-F1M75 2022.4 40000

4 黑色 新 Q-M0J85 2023.3 40000

5

传祺 M8

黑色 新 Q-E5C46 2022.4 49720

6 孔雀蓝 新 Q-C2C00 2022.1 49720

7 黑色 新 Q-K9F33 2022.1 49720

8
五菱宏光

白色 新 Q-D27272 2022.9 25000

9 黑色 新 Q-D27002 2022.9 25000

10
长城牌皮卡车

白色 新 Q-2AH75 2021.7 30000

11 白色 新 Q-1AJ95 2021.7 30000

12 皮卡车 蓝色 新 Q-2AU18 2021.11 30000

13 传祺 GS8 黑色 新 Q-F9G82 2024.1 70000

14 别克 GL8 棕色 新 Q-6948K 2021.8 70000

15 宇通 T7 棕色 新 Q-52278 2021.5 100000

二、租赁期限

本次公开招租车辆的出租期限为： 1年，自合同签订之



— 2 —

日起计算。

三、租赁费用

（一）租金以最终竞拍价格为准，需在签订租赁合同后

按要求支付。

（二 ）竞租保证金：在 2025年 1月 12日下午 8点前须

缴纳竞租保证金 5000元，保证金不计利息。请合理安排时

间，如未在规定时间内缴纳足额保证金视为无效报名。未竞

得者在竞租活动结束后 7天内不计息退还。

（三 ）保证金收款账户信息：

1． 开户行：中国农业发展银行喀什地区分行营业部

2． 行号：203894014102
3． 账号：20365319900100000723831
四、出租方式

采用现场公开竞价方式确定承租单位。

五、竞租对象

（一）竞租对象：本次招租面向所有合法注册的、具有

良好信誉的公司、个体工商户或自然人。

（二 ）竞租人还应具备以下条件：

1． 具有良好的财务状况和支付能力。

2． 具有良好的商业信用。

3． 车辆使用要求：承租人需按照车辆操作规范谨慎驾

驶，保证行车安全；爱护车辆，保持车内整洁；如有损坏，

需承担修复费用。

六、报名时间、地点和方法

（一）报名时间：1月 7日起 1月 12日止。

（二 ）报名地址：喀什经济开发区机电科技产业园 C2
楼 3层 311办公室。



— 3 —

（三 ）报名方法：现场报名。

1． 竞租人按照公告规定的日期及地点向招租方报名。

2． 竞租人可到招租方查看车辆相关信息，若有疑问，

应在报名前向招租方咨询。一旦报名，视为无异议。

（四 ）竞租人报名时应向招租方提交以下材料：

1． 填写清楚、完整的竞租申请书。（详情见附件 1）
2． 法人、其他组织、个体工商户应提交营业执照副本

及其复印件（加盖公章）、法定代表人身份证明及其复印件；

自然人提供身份证及其复印件。

3． 委托他人代理的，须提交授权委托书和委托人、代

理人身份证及其复印件。

七、现场竞价时间、方式、地点

（一）竞价时间：2025年 1月 13日下午 4:00 （如有变

动，另行通知）。

（二 ）竞价方式：本次采取现场竞价。遵循“公开、公

平、公正”的原则，自由竞价，每次加价幅度为人民币 100
元（壹佰元），价高者得。若仅有一人报名竞租，则以竞租

底价成交。

（五）竞价地点：喀什经济开发区机电科技产业园 C2
楼 3层会议室。

（三 ）联系人：阿丽米热

联系电话：15026307998
（四 ）监督科室：综合办公室（张蕾，郭晨旭）

联系方式：15009948808；19825985563



— 4 —

附件 1：

竞租申请书

喀什经济开发区投资开发有限责任公司：

经认真阅读《车辆招租公告》，本人接受并愿意遵守该

公告中的规定和要求，对所有文件均无异议。现本人或单位

正式申请参加喀什经济开发区投资开发有限责任公司于

2025年 1月 13日下午 4:00在喀什经济开发区机电科技产业

园 C2楼 3层会议室举办的车辆竞租活动。

本人或本单位愿意按照招租公告中规定，缴纳竞租保证

金人民币伍仟元（￥5000 元），若能成功竞租，本人或单

位保证按照竞租公告要求履行全部义务。若本人在竞租活动

中违反竞租公告规定，本人愿意承担全部法律责任，并由此

赔偿由此产生的损失。

特此申请和承诺。

申请人或单位（签章）：

法定代表人（或授权委托代理人）：

地址：

电话：

申请日期：



— 5 —

附件 2：



— 6 —



— 7 —


